
【野田院長の診察人数制限のお知らせ】 

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

これまで当院では、院長指名でのご希望があった場合、できる限りご希望に添えるよう対応してまいりました。

しかし、ご来院いただく患者様が増え、診療時間内に全ての患者様のご希望に添うことが難しくなっています。

そのため、誠に勝手ではございますが、野田院長指名での診察の人数制限をさせていただきます。それに合わせ

て、EPARK上での院長診察枠が、通常診察枠と別枠になります。 

 

対象：2025年 3月 13日（木）以降ご来院の院長診察をご希望の患者様 

   （月木金の 11時〜13時半に受付） 

 

院長診察希望の方の１日診察人数：10人 

 

今後も質高い医療を皆様にご提供できるようスタッフ一同精進して参りますので、ご理解、ご協力の程よろ

しくお願いいたします。 

 

【院長診察希望時の注意点】 

・院長診察希望の方は、月木金 AM１日１０枠限定の WEB予約のみとなりました。院長診察で番号を取得され

た方は、窓口でその旨お伝えください。 

 

・時間予約ではなく、取得した番号順でのご案内です。ご自身の番号がまだ来ていなくても、13：30までのご

来院が必要となります。 

 

・呼び出し番号よりも到着が遅れてしまった場合は、順番が他の患者様の後になりますので、余裕をもってご来

院をお願いします。 

 

・ご本人様の番号取得が難しい場合は、ご家族や代理の方でもかまいません。窓口で受付される際は、必ずご受

診される方がご来院ください。 

 

・時間予約の処置や施術の合間に、早い番号の方から診察にお呼びすること、診察室にお呼び出しされるまで外

出できないことに変更ございません 

 

・今まで通り、診察は院長以外の医師、施術のみ院長希望の対応も承っております。 

 

・院長診察希望の方が、通常診察の順番取りをしてしまった場合は、院長以外での診察となります。WEB 受付

以外の院長診察希望は、お受けできかねます。 

 

※上記すべてご理解いただいた上でのご来院をお願いいたします。 

 

 


